АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.11.2021 № 675-па

г. Новодвинск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Город Новодвинск» от 23.04.2021 № 219-па

«О предоставлении субсидий отдельным некоммерческим организациям в 2021 году
в рамках муниципальной программы «Социальная поддержка граждан,

общественных организаций и объединений на территории муниципального
образования «Город Новодвинск» на 2021-2025 годы»

В  соответствии  с  подпунктом  2  пункта  1  решения  Городского  Совета
депутатов  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  от  16.09.2021  №  172
«О  внесении  изменений  в  решение  Городского  Совета  депутатов  муниципального
образования  «Город  Новодвинск»  от  17.12.2020  №  143  «О  бюджете  муниципального
образования                  «Город Новодвинск» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023
годов»,  пунктами 2,  3  Порядка  предоставления  из  бюджета  муниципального образования
«Город Новодвинск» субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам,
индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров,
работ,  услуг,  утвержденного постановлением администрации муниципального образования
«Город  Новодвинск»  от  09.02.2021  №  55-па,  руководствуясь  статьями  28,  29,  40.2
Устава  городского  округа  Архангельской  области  «Город  Новодвинск»,  администрация
муниципального образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.В  подпункте  «е»  пункта  1 постановления  администрации  муниципального

образования  «Город  Новодвинск»  от  23.04.2021  №  219-па  «О  предоставлении  субсидий
отдельным некоммерческим организациям в 2021 году в рамках муниципальной программы
«Социальная  поддержка  граждан,  общественных  организаций  и  объединений
на  территории  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  на  2021-2025  годы»
(в  редакции  постановления  администрации  муниципального  образования
«Город Новодвинск» от 28.05.2021 № 298-па) цифры «3 415» заменить цифрами «4 618».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на официальном
сайте администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Глава С.Ф. Андреев